ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício no 1219117 -AL
Assis, 18 de setembro de 2. O 17.

Ao Senhor
NIVALDO DOS SANTOS
Presidente do Conselho Municipal sobre Drogas- COMUD
Assis - SP.

Ref: Parecer- Projeto de Lei no 10112017

Senhor Presidente,

Tendo em vista que tramita nesta Casa de Leis o Projeto de Lei no
10112017 que "INSTITUI O PROGRAMA DE PREVENÇÃO ÀS DROGAS NAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MUNICIPAL E CRIA O SELO
ESCOLA SEM DROGAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", de minha autoria,
venho por meio deste solicitar a gentileza do nobre Presidente do Conselho
Municipal sobre Drogas-COMUD, no sentido de estar encaminhando um
"PARECER" com relação ao mesmo.

Na expectativa da especial atenção de Vossa Senhoria, renovamos
nesta oportunidade os nossos protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente.

. .

SARGENTO VAL R DIO~O
Presidente

Rua José Bonifácio, n° 1001 - Assis/SP- CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www .assis.sp.leg. br